
Preisliste Ferienwohnung
Ski-Hans

Planneralm

18 Ferienwohnungen von 15 bis 75 m² (für 1 bis 8 Personen), bestehend aus Vorraum, 
Du/WC, Wohnküche, bis zu 3 Schlafzimmern für maximal 8 Personen.
Teilweise mit Balkon.

Komfortable Ausstattung mit E-Herd, Kühlschrank, Mikrowelle, Kaffeemaschine, 
Nespressomaschine, Sat-TV, großzügigem Geschirrinventar, Bettwäsche und 
Handtüchern. Alle Wohnungen mit Geschirrspüler ausgestattet. In jeder Wohnung steht 
W-Lan kostenlos zur Verfügung. Haus direkt neben Sessellift.

Auskunft und Reservierungen:

Familie SCHÖTTL

Falkenburg 102, 8952 IRDNING (Mai bis Dezember), 
Tel: +433682/22952 , Fax: +433682/22952-4,
E-mail: schoettl@sport2000.at 
Homepage: www.schoettl.at 

Planneralm 2, 8953 DONNERSBACH (Dezember bis April)
Tel: +433683/8107 Fax: +433683/8107-4



Sommer 2024

Wohnungs-
nummer

Maximale
Personen

Preis ab 3
Nächte

Nebensaison

Preis ab 3
Nächte 

Hauptsaison

Preis unter 3
Nächte

Fläche

1 7 € 149 € 166 € 183 ~60m2

2 2 € 70 € 77 € 85 ~15m2

3 2 € 73 € 82 € 90 ~20m2

4 4 € 125 € 139 € 153 ~35m2

6 5 € 129 € 144 € 159 ~40m2

7 4 € 138 € 153 € 167 ~55m2

8 3-4 € 130 € 144 € 159 ~30m2

9 3-4 € 130 € 144 € 159 ~30m2

10 5 € 146 € 162 € 178 ~55m2

11 4 € 138 € 153 € 167 ~32m2

12 2 € 70 € 77 € 85 ~17m2

13 4 € 138 € 153 € 167 ~32m2

14 2 € 70 € 77 € 85 ~17m2

15 4-6 € 167 € 186 € 205 ~42m2

16 8 € 222 € 246 € 270 ~76m2

17 8 € 222 € 246 € 270 ~76m2

18 4-6 € 167 € 186 € 205 ~42m2

19 4-6 € 156 € 173 € 190 ~55m2

Endreinigung EURO 20 pro Person. Abgabe EURO 3,30 (gesetzliche Nächtigungsabgabe + Planneralmabgabe) pro
Erwachsenen und  EURO 0,80 (Planneralmabgabe) pro Kind und Nacht.

 Wohnungsbezug ab 14.00 und Wohnungsauszug bis spätestens 9.00.


